Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº. ___     ___/2023/ GABV/ RAS

Indica ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Senhor Fabiano

Mezadri que dentro das possibilidades

viabilize iluminação pública no trecho

que compreende o Clube do Cavalo

em Itapeúna até o sítio da vovó Zelha

em Itapeúna II.

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Senhor Fabiano Mezadri

que dentro das possibilidades viabilize iluminação pública no trecho que

compreende o Clube do Cavalo em Itapeúna até o sítio da vovó Zelha em

Itapeúna II.

JUSTIFICATIVA

A via ora mencionada acima, é muito utilizada por moradores e tem acesso a várias

outras comunidades, onde, a iluminação pública irá trazer maior segurança aos

transeuntes.  Desta forma, solicito que o Sr. Secretário antecipe prestação deste

serviço.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de fevereiro de 2024.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003900380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-05T16:29:55-0300